Nhà đăng ký chính thức tên miền Việt Nam                      onlinE Solution Company
                                                                                      Solution for yours!

	[image: image1.png]b A 3

BẢN CAM KẾT VÀ GIẢI TRÌNH VỀ VIỆC ĐĂNG KÝ TÊN MIỀN

CÓ CHỨA TỪ KHÓA NHẠY CẢM
Kính gửi: Trung tâm Internet Việt Nam (VNNIC)
· Tên chủ thể đăng ký:..................................................................................................................

· Tên miền đăng ký: .....................................................................................................................

· Tên giao dịch quốc tế hoặc số CMND: ..........................................................................................
· Địa chỉ liên hệ: ............................................................................................................................

· Số điện thoại: ............................ ..................................................................................................

· Số fax: ............................ ..................................................................................................

· Email: ............................ ..................................................................................................
Lý do đăng ký tên miền:

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

Chúng tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin cung cấp và thực hiện việc đăng ký và sử dụng tên miền đã đăng ký theo đúng quy định hiện hành về quản lý và sử dụng tài nguyên Internet.

Trân trọng cảm ơn./.

	................, ngày ….. tháng …… năm …............

	Người đại diện
(Ký tên, đóng dấu)

Lưu ý: Bản cam kết và giải trình này được gửi tới công ty TNHH Giải pháp Trực tuyến (ESC)

HN: 71 Trần Quốc Toản, Hoàn Kiếm - Tel: (024) 3942 68 96 - Fax: (024) 3942 68 97
HCM: A16 đường 18, P. HBC, Thủ Đức - Tel: (028) 629 44 808 - Fax: (028) 6258 1409 | Email: e-sales@esc.vn | Website: www.esc.vn

[image: image1.png]